

## Nonpareilles, bianche (Art. 56686)

### Nonpareilles, bianche

#### Ingredienti

zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, sciroppo di glucosio, olio vegetale(cocco, colza), agente ricoprente cera d'api bianca e gialla

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE